
 
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРГАЗИНСКОГО  

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

Сосновского района Челябинской области 

 

третьего  созыва 

 

  РЕШЕНИЕ 
 

27.03.2019 г. № 247 

 

 

О внесении изменений  

в решение Совета депутатов  

Саргазинского сельского поселения 

№ 166 от 12.09.2017 г. «Об утверждении  

членов избирательной комиссии 

муниципального образования Саргазинского 

сельского поселения» 

 

 

 

 

     Рассмотрев заявления членов избирательной комиссии муниципального образования 

Саргазинского сельского поселения Иноземцевой Олеси Сергеевны и Шатовой Оксаны 

Юрьевны, на основании подпункта а пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Совет депутатов  Саргазинского сельского поселения, 

 

   РЕШАЕТ: 

 

1. Исключить из решения № 166 от 12.09.2017 г. п.1.4, т.е. исключить Шатову 

О.Ю. из состава ИКМО Саргазинского сельского поселения. 

2. Исключить из решения № 166 от 12.09.2017 г. п.1.5, т.е. исключить 

Иноземцеву О. С. из состава ИКМО Саргазинского сельского поселения. 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сосновская Нива». 

4. Направить решение в территориальную избирательную комиссию 

Сосновского района. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                          В.Б.Клавдеев  

  

 

 

 

 


